

収支予算書

2023年11月 1日から2024年10月31日まで

公益財団法人 田口福寿会

(単位：円)

科 目	予算額	前年度補正後予算額	増 減
I 一般正味財産増減の部			
1. 経常増減の部			
(1) 経常収益			
基本財産運用益	1,089,454,426	1,412,100,932	△ 322,646,506
基本財産受取配当金	1,089,454,426	1,412,100,932	△ 322,646,506
セイノーホールディングス株式会社	1,067,215,366	1,389,861,872	△ 322,646,506
株式会社大垣共立銀行	1,355,830	1,355,830	0
イビデン株式会社	7,201,900	7,201,900	0
戸田建設株式会社	256,554	256,554	0
株式会社マキタ	42,000	42,000	0
株式会社十六フィナンシャルグループ	522,340	522,340	0
三菱地所株式会社	684,000	684,000	0
中部電力株式会社	12,040,300	12,040,300	0
関西電力株式会社	13,350	13,350	0
日揮株式会社	68,286	68,286	0
株式会社中日新聞社	20,000	20,000	0
大垣ガス株式会社	27,000	27,000	0
岐阜観光索道株式会社	7,500	7,500	0
特定資産運用益	66,488,008	82,932,154	△ 16,444,146
特定資産受取利息	1,122,108	815,754	306,354
利付国債20年第122回SMBC日興証券	396,000	396,000	0
定期預金大和ネクスト銀行	306,702	7,918	298,784
定期預金十六銀行	9,044	11,242	△ 2,198
定期預金大垣共立銀行	10,362	594	9,768
利付国債10年第340回大垣共立銀行	400,000	400,000	0
特定資産受取配当金	65,365,900	82,116,400	△ 16,750,500
セイノーホールディングス株式会社	55,405,500	72,156,000	△ 16,750,500
中部電力株式会社	1,795,000	1,795,000	0
トヨタ自動車株式会社	1,200,000	1,200,000	0
株式会社十六フィナンシャルグループ	3,861,000	3,861,000	0
株式会社大垣共立銀行	1,029,000	1,029,000	0
株式会社丸井グループ	1,416,000	1,416,000	0
太平洋工業株式会社	659,400	659,400	0
経常収益計	1,155,942,434	1,495,033,086	△ 339,090,652
(2) 経常費用			
事業費	715,060,000	589,703,446	125,356,554
育英奨学事業費	432,390,000	341,250,000	91,140,000
田口育英金	310,800,000	267,600,000	43,200,000
A F S 奨学金	5,000,000	2,000,000	3,000,000
田口福寿会奨学金	95,820,000	60,600,000	35,220,000
田口福寿会夢奨学金	20,770,000	11,050,000	9,720,000
助成事業費	271,000,000	236,923,446	34,076,554
福祉・教育・芸術文化・スポーツ及び地域社会の発展振興助成費	215,000,000	200,123,446	14,876,554
田口文庫贈呈費	56,000,000	36,800,000	19,200,000
給料手当	8,400,000	8,400,000	0
減価償却費	450,000	310,000	140,000
賃借料	1,260,000	1,260,000	0
雑費	1,560,000	1,560,000	0
管理費	19,370,000	19,970,000	△ 600,000
役員報酬	7,160,000	7,160,000	0
給料手当	5,600,000	5,600,000	0
会議費	100,000	100,000	0
旅費交通費	390,000	390,000	0
通信運搬費	100,000	100,000	0
減価償却費	90,000	90,000	0
消耗品費	100,000	100,000	0
印刷製本費	100,000	100,000	0
図書費	100,000	100,000	0
賃借料	2,940,000	2,940,000	0
雑費	2,690,000	3,290,000	△ 600,000
経常費用計	734,430,000	609,673,446	124,756,554
評価損益等調整前当期経常増減額	421,512,434	885,359,640	△ 463,847,206
評価損益等計	0	0	0
当期経常増減額	421,512,434	885,359,640	△ 463,847,206
2. 経常外増減の部			
(1) 経常外収益			
経常外収益計	0	0	0
(2) 経常外費用			
経常外費用計	0	0	0
当期経常外増減額	0	0	0
当期一般正味財産増減額	421,512,434	885,359,640	△ 463,847,206
一般正味財産期首残高	4,312,214,353	3,671,203,466	641,010,887
一般正味財産期末残高	4,733,726,787	4,556,563,106	177,163,681
II 指定正味財産増減の部			
基本財産運用益	1,089,450,150	1,412,095,364	△ 322,645,214
基本財産受取配当金	1,089,450,150	1,412,095,364	△ 322,645,214
一般正味財産への振替額	△ 1,089,450,150	△ 1,412,095,364	322,645,214
一般正味財産への振替額	△ 1,089,450,150	△ 1,412,095,364	322,645,214
基本財産受取配当金	△ 1,089,450,150	△ 1,412,095,364	322,645,214
当期指定正味財産増減額	0	0	0
指定正味財産期首残高	29,513,244,659	35,546,550,527	△ 6,033,305,868
指定正味財産期末残高	29,513,244,659	35,546,550,527	△ 6,033,305,868
III 正味財産期末残高	34,246,971,446	40,103,113,633	△ 5,856,142,187